RESULTADO DA 9ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019 – IEMA - SEDE

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva
para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação no Poder
Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº 009/2019,
conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos poderão entrar com recurso e este deverá ser protocolado no Protocolo Geral do IEMA situado na
BR 262, KM 0, S/N, Jardim América, Cariacica/ES, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do
resultado da comprovação de títulos.

2 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como aqueles
cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 21 de janeiro de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

651 SUZANA MAGDA TOMAZ PIRES 1264138 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

652 ROSANGELA BECALLI BINDA 1271819 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

653 SANDRA AZEVEDO 1266932 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

654 EDNA FERNANDES DOS SANTOS 1266543 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

655 GILCEMAR ALVES DA CRUZ 1270430
NÃO ATENDEU ITEM 4.17 E 4.8 - QUADRO I

- ALINEA C
656 MARCIO ROCHA VICENTE 1263555 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

657 MARCELO FERNANDO CARVALHO AMARAL 1268555 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

658 CINTHIA PERIN DE MEDEIROS TEIXEIRA 1263313 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

659 CELIA FLOR DOS SANTOS 1269238 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

660 LUCIANA FERREIRA ROCHA 1268328 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

661 ROSIANI BARBOSA 1268304 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

662 MARCOS ROBERTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 1266743 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

663 BRUNO MALACARNE 1268244 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

664 ADRIANA CANAL DAS VIRGENS 1270191 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

665 ALESSANDRO CELSO SANTOS DE ALMEIDA 1266542 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

666 OLEANDRA FERREIRA SILVA ZANDOMÊNICO 1264700 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

667 ROSANA DE OLIVEIRA ALVES 1263833 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

668 MARCIANE GUIO BRAGIO 1266751 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

669 CLAUDENI ALVES DA SILVA 1265297 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

670 SERGIO ROSALVO NETO 1265698 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

671 SANDRA DA SILVA RIBEIRO 1263220 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

672 DENILZA BEZERRA DO NASCIMENTO 1265229 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

673 ANDRESSA DOS SANTOS PASSOS DE SOUZA 1269729 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

674 MICHELE GOMES LUNA 1269885 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

675 FERNANDA VALQUES FITARONI 1268153 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

676 THAIZ CRISTINE BARBOSA MACEDO 1271059 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

677 EDILENE ASSUMPÇÃO QUEDEVEZ 1264487 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

678 RENATA NOVAES DE LIMA 1267753 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

679 ELIANA PEREIRA DOS SANTOS BARRETO 1271110 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

680 KASSIA REGINA REIS BRAHIM 1266395 NÃO ATENDEU ITEM 4.13 E 4.14

681 LEIDIÇARA ZOPPI 1271680 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

682 LORENA GOETZE ROSA 1262931 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

683 PRISCILA FERREIRA DA FONSECA 1270693 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

684 MICHELLE COSER TAUFNER 1269096 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

685 ALÉCIO SCHMITEL MARCARINI 1270874 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

686 HENRIQUE CANCELIERI DOS REIS 1266057 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

687 PATRICIA CORTES FERREIRA 1268143 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

688 PALOMA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 1265148 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

689 POLIANA DE OLIVEIRA JORDEM 1263006 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

690 JONATHAS DE VARGAS MENDES 1263691 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

691 LUIZ CARLOS PIVETTA 1262996 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

692 JULIANA RAMOS PREZILIUS DE MELLO 1271635 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

693 JOCIANE RANGEL BASSETTO GONÇALVES 1267841 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

694 HELIALDA ALICE RODRIGUES 1262976 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

695 GESSYMAR IGIDIO COSTA 1268137 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

696 WALLACE SOARES DA CRUZ 1271157 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

697 BRÍGIDA ZORDAN DE ALMEIDA 1262997 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

698 DAYANA DA SILVA E SILVA ABREU 1266408 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

699 SAMARA OLIVEIRA VAREJÃO 1262987 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

700 JESSÉ DA SILVA BITENCOURT 1266270 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:
NÚMERO DE INSCRIÇÃO:
TELEFONE PARA CONTATO:
EMAIL:
MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da inscrição,
sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.
Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: